alunos, tem 120 professores.
Por: Aguinaldo Ampa  

Foto: A.A  

"NÃO SÃO AS NAÇÕES UNIDAS QUE 
LEGITIMAM O GOVERNO NA GUINÉ-BISSAU,
MAS OS DEPUTADOS NO PARLAMENTO"

Presidente Sissoco: 
pOLÍTICA

O governo da Guiné-Bissau
entregou na quarta-feira três
mil e oitocentos e trinta e nove
(3.839) sacos de arroz e dois
mil e trinta e cinco (2.035) de
açúcar ao Setor Autónomo de
Bissau, mobilizados na sequên-
cia da pandemia provocada
pelo novo Coronavírus (Covid-
19) para o apoiar a população.

A os jornalistas, ViriatoCassamá, o ministro